
UCHWAŁA NR XXXVI/338/2017
RADY GMINY SIEDLCE

z dnia 22 czerwca 2017 r.

w sprawie nadania nazwy dla ronda, usytuowanego w miejscowości Białki na skrzyżowaniu drogi 
krajowej A2 z drogą krajową nr 63 oraz drogą powiatową 3686W

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
2016 poz. 446 z późn. zmianami) Rada Gminy Siedlce uchwala, co następuje:

§ 1. Dla ronda, usytuowanego w miejscowości Białki na skrzyżowaniu drogi krajowej A2 z drogą krajową 
nr 63 oraz drogą powiatową 3686W nadaje się nazwę : „ Rondo imienia Solidarności Rolników 
Indywidualnych”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siedlce.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z upływem 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa  
Mazowieckiego.

 

 

Przewodnicząca Rady

Elżbieta Łęczycka

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 lipca 2017 r.

Poz. 6364


		2017-07-27T13:17:31+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




